
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

 

WÓJTA GMINY WINNICA 

 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024  r. poz. 609), art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Halinie Jadwidze Smogorzewskiej stanowisko dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie na okres od 1 września 2024 r. do 

31 sierpnia 2029 r. tj. 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego i dodatku motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji w oparciu o obowiązujący regulamin wynagradzania nauczycieli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


